
 
UCHWAŁA NR XLV/741/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie wyrażenia woli na zawiązanie partnerstwa i przystąpienia  

do realizacji projektu pn. „Making personal learning experiences possible  

and visible also in a digital way - Das PerLen-Konzept”  

przez Województwo Podkarpackie/Podkarpacki Zespół Placówek 

Wojewódzkich w Rzeszowie, w ramach Programu Erasmus+ Sektor: 

EDUKACJA SZKOLNA KA220-SCH - Partnerstwa współpracy  

w sektorze edukacji szkolnej 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 4, art. 18 pkt 19 lit. f oraz pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się wolę na zawiązanie partnerstwa i przystąpienie przez Województwo 

Podkarpackie/Podkarpacki Zespół Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie  

do realizacji projektu pod nazwą „Making personal learning experiences 

possible and visible also in a digital way - Das PerLen-Konzept” 

realizowanego w ramach Programu Erasmus+ Sektor: EDUKACJA SZKOLNA, 

KA220-SCH - Partnerstwa współpracy w sektorze edukacji szkolnej.  

2. Planowany termin realizacji projektu: od listopada 2021 r. do czerwca 2024 r. 

3. Województwo Podkarpackie/Podkarpacki Zespół Placówek Wojewódzkich 

w Rzeszowie będzie partnerem projektu realizowanego przez Landesinstitut für 

Pädagogik und Medien (LPM) Saarbrücken/ Saarland (Niemcy).  

Partnerzy projektu: 

 Landesinstitut für Pädagogik und Medien - Saarbrücken (Niemcy) - instytucja   

wnioskująca/koordynator projektu, 

 Podkarpacki Zespół Placówek Wojewódzkich – Podkarpackie Centrum 

Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie (Polska), 

 Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras - Kaunas (Litwa), 

 Zespół Szkół im. A. Fredry w Nienadowej (Polska), 

 Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Ropczycach (Polska), 

 Berufsbildungszentrum - St. Ingbert (Niemcy), 

 Gemeinschaftsschule Mandelbachtal-Schmelzerwald – Mandelbachtal 

(Niemcy). 

4. Całkowita wartość projektu wyniesie szacunkowo ok. 1 813 843,06 zł (słownie: 

jeden milion osiemset trzynaście tysięcy osiemset czterdzieści trzy złote 06/100), 



w tym  dofinansowanie 1 813 843,06 zł (słownie: jeden milion osiemset trzynaście 

tysięcy osiemset czterdzieści trzy złote 06/100), Unia Europejska (100%), z tego 

kwota planowana dla Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich  

w Rzeszowie ok. 167 443,84 (słownie: sto sześćdziesiąt siedem tysięcy czterysta 

czterdzieści trzy złote 84/100), w tym dofinansowanie 167 443,84 (słownie: sto 

sześćdziesiąt siedem tysięcy czterysta czterdzieści trzy złote 84/100), Unia 

Europejska (100%).  

5. Przewidywany koszt, jaki może ponieść Województwo Podkarpackie w związku 

z realizacją projektu: konieczność prefinansowania wydatków, stanowiących 20% 

dofinansowania, które zostaną zrefundowane w wysokości ok. 33 488,76 zł 

(słownie: trzydzieści trzy tysiące czterysta osiemdziesiąt osiem złotych 76/100). 

6. Szczegółowy podział zadań w ramach projektu i ich finansowania określa wniosek 

o dofinansowanie projektu, który został złożony 21.05.2021 r.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


